MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL Nº 09/2024

Torna público a homologação das inscrições do
processo seletivo do Programa de Bolsa de Mestrado
DS-CAPES. 11ª Turma. 2024

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina
(PPGICAL), vinculado ao Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política da Universidade
Federal da Integração Latino-Americana, designado pela Portaria UNILA nº 636/2023, publicada no DOU nº
219, de 20 de novembro de 2023, s. 2, p. 27, torna público a homologação das inscrições do processo seletivo
para concessão de Bolsa do Programa Demanda Social CAPES, por ordem alfabética, conforme o Edital nº
05/2024/PPGICAL.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1 Alessandra Renata de Melo Teixeira

2 Bruno Batista Cal

3 Ingrid Almeida Lima Storniolo Berezoski

4 Isabella Leonel Ferreira Saraiva

5 Larissa Lima Barros

6 Orlando Bellei Neto

Foz do Iguaçu, 28 de maio de 2024.

Prof. Félix Pablo Friggeri
Coordenador

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 10/2024 - PPGICAL (10.01.06.02.04.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/05/2024 14:01 )
FELIX PABLO FRIGGERI

COORDENADOR DE CURSO

PPGICAL (10.01.06.02.04.08)

Matrícula: ###273#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 10 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 28/05/2024 0eed4aa67b

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf